[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    20.01.2017                                     № 51                                              г. Батайск

«О внесении изменений в постановление

Администрации города Батайска от 20.12.2016

года № 2269 «Об утверждении Положения об
 оплате труда работников МБУ «Управление
гражданской защиты города Батайска»

В целях совершенствования оплаты труда и в соответствии с постановлением Администрации города Батайска от 14.06.2016 № 1160 «О системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений города Батайска»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Внести изменения в постановление № 2269 от 20.12.2016 г. «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Управление гражданской защиты города Батайска» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству города Батайска  Покусаева В.Н.
Мэр города Батайска

              В.В. Путилин